
SELF-REFLECTION ON EFFECTIVE LEARNING
BY FOSTERING THE USE OF INNOVATIVE

EDUCATIONAL TECHNOLOGIES

SELFIE

5) KĀ SAŅEMT REZULTĀTUS?
Pamatojoties uz aptaujas rezultātiem, rīks
sagatavo ziņojumu – momentuzņēmumu
(“selfie”) par skolas stiprajām un vājajām
pusēm tehnoloģiju izmantošanā

4) KO IETVER APTAUJA?
Aptaujā iekļauti īsi apgalvojumi un jautājumi, uz
kuriem atbildes var sniegt, norādot piekrišanas
līmeni atbilžu skalā no 1 līdz 5. 
Lai atbildētu uz jautājumiem, ir vajadzīgas
aptuveni 20 - 30 minūtes

3) KĀ  STRĀDĀ SELFIE?
SELFIE  ar aptaujas palīdzību noskaidro
skolēnu, skolotāju un skolu vadītāju viedokli
par to, kā viņu skolā tiek izmantotas un kāda ir
viņu pieeja mūsdienu tehnoloģijām

2) KĀPĒC IZMANTOT SELFIE?
SELFIE palīdz saprast, kā tehnoloģijas varētu
sniegt atbalstu mācīšanas, mācību, kā arī
skolēnu vērtēšanas procesā

1) KAS IR SELFIE?
SELFIE ir viegli lietojams un pielāgojams
bezmaksas rīks, kas radīts, lai skolām
palīdzētu novērtēt, kā notiek mācības
digitālajā ērā

6) KO SNIEDZ ZIŅOJUMS?
Ziņojums palīdz saprast, kā tehnoloģijas
varētu sniegt atbalstu mācīšanas, mācību, kā
arī skolēnu vērtēšanas procesā

7) KĀ IZMANTOT REZULTĀTUS?
Iespējams izstrādāt uz SELFIE ziņojuma
balstītu rīcības plānu efektīvām mācībām
digitālajā laikmetā un noteikt prioritātes

8) SELFIE IR
Bezmaksas 
Viegli pielāgojams
Pieejams latviešu valodā
Ērti lietojams
Respektē privātumu
Izmantojams atkārtoti, lai novērtētu progresu


